

## Yabancı Gazetecilerden DAÜ'ye Ziyaret



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) 15 Kasım etkinlikleri kapsamında KKTC'ye gelen uluslararası gazeteci grubu 16 Kasım 2016 Çarşamba günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ) ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyaret sırasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Kaymak ile DAÜ Senato Odası'nda bir araya gelen konuklar hem DAÜ hem de Kıbrıs konusu hakkında bilgiler aldılar.

Söz konusu ziyaret sırasında tüm konuklara hoşgeldiniz diye seslenen Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün KKTC'nin en

köklü devlet üniversitesi olduğunu dile getirerek kuruluşunun KKTC'nin kuruluşundan daha eski olduğunu vurguladı. Her yıl yabancı gazetecileri ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Osam, konuklara keyifli zaman geçirmeleri temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Tanova ise gerçekleştirdiği sunumunda DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek DAÜ'nün öğrenci ve öğretim üyesi profili, kampüs olanakları ve akreditasyon çalışmaları hakkında konukları bilgilendirdi. Prof. Dr. Tanova, sunumunun ardından konuklardan gelen soruları cevaplandırdı. Prof. Dr. Tanova'nın ardından Kıbrıs konusu hakkında sunum gerçekleştiren Doç. Dr.

Kaymak, Kıbrıs sorunu ve yaşanan gelişmeler hakkında konuklara bilgiler vererek gelen soruları yanıtladı.

20'yi aşkın (İtalya, Ürdün, Nijerya, Gambiya, Litvanya, Azerbaycan, Finlandiya, Arnavutluk, Etiyopya, Sırbistan, Almanya, Malezya, Estonya, Bosna Hersek, Mısır, Katar, Tunus, Macaristan, Pakistan, Türkiye) farklı ülkeden gazetecinin katılımı ile gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında DAÜ kampüsünü gezen konuklar DAÜ'ye hayran kaldıklarını dile getirdiler. Söz konusu ziyaret DAÜ Tower Restoran'da verilen öğle yemeğinin ardından sona erdi.

## Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi DAÜ Rektörlüğü'nü

### Ziyaret Etti

Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Hasan Topal beraberindeki heyet ile birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 14 Kasım 2016 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek Dr. Topal'ı ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Dr. Topal Gazimağusa Devlet Hastanesi olarak DAÜ ile her zaman işbirliği içerisinde olmaktan mutluluk duyacaklarını belirtti ve DAÜ'nün Gazimağusa'nın göz bebeği olduğunu vurguladı. DAÜ ile var olan işbirliklerini görüşen Dr. Topal, olması muhtemel yeni işbirliklerine de hazır olduklarının altını çizdi. Ziyaret sonunda Dr. Topal tarafından Prof. Dr. Osam'a Kıbrıs'a özgü ipek kozası pano takdim edildi.





# Öğrenci Konseyi'nde Devir Teslim Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) 1 – 14 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen Öğrenci Konseyi seçimleri sona erdi. Seçim süreci sonrasında Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen tanıtım ve devir teslim töreninde görevini tamamlayan konsey üyelerine teşekkür plaketleri verilirken, bu yıl görev yapacak olan Öğrenci Konseyi de tanıtıldı.

Törende Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar

Özden, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, bazı Fakülte Dekanları, Bölüm Başkanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler hazır bulundular.

Törende konuşan yeni Öğrenci Konseyi Başkanı Mustafa Öner Batmacı, 2016 – 2017 Akademik Yılı içerisinde gerek yönetim gerek akademik kadro gerekse öğrenciler arasında bir köprü görevi göreceklerini belirterek yeni görevlerini en iyi şekilde yerine getirmeye çalışacaklarını vurguladı.

Gerçekleştirilen devir teslim ve tanıtım kokteylinde konuşan Prof. Dr. Özden yeni konsey üyelerine görevlerinde başarılar dileyerek yeni akademik dönemin herkese hayırlı olması temennisinde bulundu. Yapılan konuşmaların ardından Prof. Dr. Özden tarafından eski Öğrenci Konseyi üyelerine teşekkür plaketleri verildi.

2016 – 2017 Akademik Yılı'nda görev yapacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi'nde görev alan öğrencilerin isimleri şöyle: Mustafa Öner Batmacı (ÖK Başkanı), Ali

Berk Makaracı (ÖK Başkan Yardımcısı), Furkan Demirhan (ÖK Genel Sekreteri), Eyüp Tolga Kasal (ÖK Mali İşler Sorumlusu), Mouath Issam Mohammad Abu Senenh (ÖK Üyesi), İbrahim Aslan (ÖK Üyesi), Arda Özden (ÖK Üyesi), Elif Nur Ayanoğlu (ÖK Üyesi), Emre Demirören (ÖK Üyesi), Özdemir Onur Süer (ÖK Üyesi), Burak Toklu (ÖK Üyesi), Buse Ataoglu (ÖK Üyesi), Meer Kako Kareem (Yabancı Öğrenci Temsilcisi).

## Azerbaycan Öğrenci Birliği'nden DAÜ Rektörü'ne Nezaket Ziyareti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam DAÜ Azerbaycan Öğrenci Birliği yeni Başkanı Toghrul Abbasov, Başkan Yardımcısı Raul Dinyev ve yeni kabine üyelerini kabul etti. Azerbaycan Öğrenci Birliği'nin yeni dönem yönetim üyelerinin tanıtılmasının ardından Prof. Dr. Osam, kendilerini tebrik ederek başarılar diledi.

Prof. Dr. Osam Azerbaycan Öğrenci Birliği'nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, DAÜ'nün KKTC'deki en önemli değerlerden birisi olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün İngiltere Times Higher Education Dünya Üniversiteler Sıralaması'na giren tek KKTC üniversitesi olduğunu ve



bundan büyük gurur duyduklarını da vurguladı. Ziyarete DAÜ'nün Azerbaycan'da tanıtımı ve eğitim konuları hakkında görüş

alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonunda Başkan Abbasov, Prof. Dr. Osam'a Azerbaycan Öğrenci Birliği'ne vermiş olduğu

desteklerden dolayı teşekkür ederek üzerinde "Eski Bakü" resmi olan bir anı plaketi takdim etti.



## Rektör Prof. Dr. Osam TÜYAP Yetkilileri ile Biraraya Geldi



Çeşitli temaslarda bulunmak üzere İstanbul'a giden Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Öğrenci İşleri'nden Sorumlu Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar Özden, Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş. (TÜYAP) yetkilileri ile TÜYAP Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi'nde biraraya geldi.

TÜYAP Genel Koordinatörü Deniz H. Kavukçuoğlu, Proje Grup Başkanı Sunay Girgin ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Cemran Öder ile görüşen Prof. Dr.

Osam ve Prof. Dr. Özden, DAÜ hakkında bilgiler paylaştı. Görüşmede TÜYAP ile DAÜ arasında gerçekleştirilebilecek işbirlikleri ve ortak projeler de ele alındı.

## Hiroshima'dan Prof. Jacobs DAÜ Rektörlüğü'nü Ziyaret Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi tarafından 17 Kasım 2016 Perşembe günü gerçekleştirilen "Global Hibakusha" başlıklı nükleer bombalamalardan sağ kurtulan kişilerin irdelendiği konferansa katılmak üzere üniversitemize gelen Hiroshima Şehir Üniversitesi, Hiroshima Barış Enstitüsü'nden Prof. Robert A. Jacobs DAÜ Rektörlüğü'nü ziyaret etti. DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim

ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer ile birlikte DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova'yı ziyaret eden Prof. Dr. Jacobs, DAÜ hakkında geniş bilgiler aldı. DAÜ'de bulunmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Jacobs, dünya genelinde barışa ve silahsızlanmaya duyulan özlemden bahsetti.



## DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü, "Atamıza Gidiyoruz" Gezisi Gerçekleştirdi



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ ADK), 11-13 Kasım 2016 tarihleri arasında Ankara'ya "Atamıza Gidiyoruz" konulu

gezi gerçekleştirdi. DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ - ATAUM) Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu, DAÜ - ATAUM Öğretim

Üyeleri Dr. Turgay Bülent Göktürk ve Süheyla Göktürk rehberliğinde DAÜ ADK Başkanı M. Çağatay Kır'ın organize ettiği söz konusu gezi Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) yapılan ziyaret ile başladı.

Anıtkabir'de yapılan resmi törenle Atatürk'ün mozolesine çelenk koyan heyet, Anıtkabir özel defterini de imzaladı. Atatürk'ün mozolesinin bulunduğu Şeref Salonu'nun altındaki 3 bin metrekarelik sütunlu alanda yer alan "Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi"ni gezen DAÜ ADK gurubu, ardından Anıtkabir Komutanlığı'na DAÜ adına hatıra plaketi takdim etti. Gezi sırasında Türk Kurtuluş Savaşı'nı yöneten ve Gazi Meclis olarak anılan birinci meclis ve ardından ikinci meclis ziyaretleri gerçekleştirildi. Akabinde

Ankara Kalesi'ni gezen heyet, Atatürk'ün 1921-1932 yılları arasında kaldığı Çankaya Köşkü Müzesi'ni ziyaret etti. Türk Kurtuluş Savaşı'nın dönüm noktası olarak kabul edilen Sakarya Meydan Muharebesi'nin yapıldığı Polatlı'ya giden DAÜ ADK gurubu, önce Alagöz'deki Başkomutanlık Karargahı'nı, Mallıköy'deki Lojistik Üs Bölgesi'ni ve Polatlı'daki Sakarya Şehitleri Anıtı'nı ziyaret etti. Polatlı'da Topçu ve Füzeciler Okulu Komutanı Tuğgeneral Hürşit Ağırca tarafından karşılanan heyet, Ağırca'ya da DAÜ'nün hatıra plaketi sundu. Daha sonra Yassıhöyük Köyü'ndeki Kral Midas'ın Tümülüsü'nün yer aldığı Gordion'u gezen heyet, ziyaretler sonunda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) döndü.



## DAÜ'de Amerikan Başkanlık Seçimi ve Sonuçları İrdelendi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM) ve İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün işbirliği ile "Amerikan Başkanlık Seçimi ve Sonuçları" konulu panel, DAÜ Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirildi. Panele konuşmacı olarak Kıbrıs'ın Amerikan Büyükelçiliği Siyasi ve Ekonomi Bölümü Başkanı Patrick Connell ile DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Kaymak katıldı.

Panelin başkanlığını yapan DAÜ KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen gerçekleştirdiği açılış konuşmasında geniş katılımdan dolayı teşekkürlerini ileterek, Cumhuriyetçi aday Donald Trump'ın Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) yeni başkanı seçilmesi sonrası başkanlığı dönemi süresince izleyeceği olası politikaları değişik boyutlarıyla inceleyeceklerini bildirdi.

Panele davetli konuşmacı olarak katılan Kıbrıs'ın ABD Büyükelçiliği Siyasi ve Ekonomi Bölüm Başkanı Patrick Connell panelin ilk konuşmasını yaptı. Connell seçim sistemini teknik düzeyde anlatarak başladığı konuşmasında, Amerikan anayasasının sağladığı yasama, yürütme ve yargının birbirlerini sınırladığı güçler ayrılığına da değindi. Kurumsal ve tarihi bir perspektiften ABD Başkanlık Seçimleri'nin ve tüm sistemin nasıl çalıştığını anlatan Connell'in ardından DAÜ Si-

yaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erol Kaymak bir konuşma yaptı.

Konuşmasına geçiş süreçlerinin uygulanmasındaki zorluklardan bahsederek başlayan Doç. Dr. Kaymak bugünkü noktaya nasıl geldiğinin güncel bir genel değerlendirmesini sundu. Amerika'daki başkanlık seçimlerinin tüm dünya tarafından izlendiğine dikkat çeken Doç. Dr. Kaymak, bizleri neyin beklediğini açıklamaya çalıştı. Doç. Dr. Kaymak popüler desteğe sahip Demokrat Parti Adayı Hillary Clinton'un seçimi kaybetmesinin tüm dünyada sürpriz olarak algılandığını; ancak, bunda Trump'ın delegeler kurulunu kazanmasının etkili olduğunu hatırlattı. Doç. Dr. Kaymak devamla Trump'ın kazanmasının hem ABD içinde bir kutuplaşmaya, hem de tüm dünyada Trump'ın başkanlığının ne manaya geleceği hakkında kaygılara yol açacağını ifade etti.

Panelin son kısmında Prof. Dr. Sözen'in Trump'ın kazanmasının Brexit ve Colombiya referandumu gibi dünya genelinde yükselen popülist politika eğiliminin bir parçası olup olmadığını sorması ile sorulara geçildi. Küresel etkileri sebebiyle dünyanın dört bir tarafında ilgiyle takip edilen ABD seçimleri, yeni ABD Başkanı'nın izleyeceği politikalar bakımından tüm dünya açısından büyük önem taşıyor.



## DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü Seminerler Dizisinin İleri Gerçekleştirildi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü 2016 – 2017 Akademik Yılı Güz Dönemi içinde düzenleyeceği finans seminerlerinin ilki gerçekleştirdi. Akademik dönem içerisinde alanında uzman misafirleri ağırlayacak olan DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü'nün ilk konuğu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İktisat Bankası Hazine Bölümü Müdürü Emre Değirmencioğlu oldu.

Gerçekleştirilen söz konusu seminerde Değirmencioğlu, öğrenciler ile bir araya gelerek sektör ve insan davranışlarının birbirleri ile olan ilişkilerinin bahsetti. Değirmencioğlu tüketim alışkanlıkları ve yaratıcılığın 2008 küresel krizinden sonra nasıl değiştiği üzerinde de durdu. Değirmencioğlu, finansal marketleri değişik bölgelere bölerek, ülkelerin iş ve politik gelişimlerine nasıl tepki gösterdiği üzerine açıklamalarda bulundu. Katılımın oldukça yoğun olduğu söz konusu seminer sonunda Değirmencioğlu öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.



## Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi ve Öğrencilerine En İyi Bildiri Ödülü



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Araslı, Doktora Öğrencisi Hasan Evrim Arıcı ve Lisans Öğrencisi Furkan Araslı 1990 yılından itibaren, Türkiye’de turizm alanında düzenlenen en büyük ulusal organizasyon olan “Ulusal Turizm Kongresi”ne katılarak, “En İyi Bildiri Ödülü”ne layık görüldüler.

hazırladıkları “Nepotizmin İş Tatmini Üzerine İlişkisinde Prosedürel Adaletin Aracı Rolü: KKTC Otelcilik Sektörü Üzerine Bir Araştırma” adlı bildirimleri ile katılan Prof. Dr. Araslı, Arıcı ve Araslı, aldıkları ödül ile DAÜ’nün gururu oldular.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Turizm Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen söz konusu kongreye, Türkiye’nin farklı üniversitelerinden gönderilen 160 bildiri arasında, birlikte

Söz konusu kongre ile turizmin en önemli paydaşları, sektör profesyonelleri, önde gelen sivil toplum kuruluşları ve turizm akademisyenleri bir araya gelerek bu yılki kongre ana teması olan “Akademi Sektör Buluşması” konusunda çalışmalar sundular.

## DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesinden Uluslararası Başarı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Şef Pınar Barut İngiltere’nin Birmingham kentinde düzenlenen Uluslararası Pasta ve Dekorasyon Yarışması’nda (Cake International Sugarcraft, Cake Decorating and Baking Show) ikinci gelerek gümüş madalya ile DAÜ’ye döndü.

kentinde 2011 yılında düzenlenen aynı yarışmada “Figür” kategorisinde ilk bronz madalyasını, 2012 yılında “Düğün Pastası” kategorisinde ikinci gelerek bronz madalya ile uluslararası bir başka yarışmada “Orjinal Tasarım” kategorisinde altın madalya ve 2015 yılında katıldığı “Orjinal Tasarım” kategorisinde yaptığı pasta ile altın madalyanın sahibi oldu.

Pastacılık alanında dünyanın en büyük yarışması olan “Uluslararası Pasta ve Dekorasyon Yarışması’nda farklı ülkelerden toplam 1800 kişi değişik kategorilerde yarıştı. Barut, 45 kişinin katıldığı “Orjinal Tasarım” kategorisinde yapmış olduğu pasta ile ikinci gelerek gümüş madalyaya layık görüldü. Barut, İngiltere’nin Birmingham

Barut ayrıca 2012 yılında Pasta, Süsleme ve Şeker Sanatı Yarışması’nda “Novelty Cake” ve Londra’da yapılan Pastacılık Ve Mutfak Sanatları Yarışması’nda yine “Novelty Cake” ile gümüş madalya kazandı. Turizm Fakültesi’nde Temel Pastacılık ile Butik Pastacılık alanında dersler veren Barut, aynı zamanda Lezzet Atölyesi’nde de kurslar düzenliyor.



## DAÜ’lünün Kariyer Yolculuğu

DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü, DAÜ TV işbirliğinde başlatmış olduğu “DAÜ’lünün Kariyer Yolculuğu” isimli televizyon programı ile başarılı mezunlarını ağırlıyor. Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü personeli Bedia Bales moderatörlüğünde gerçekleşen programda mezun öğrencilerin eğitim hayatları, üniversite yaşamları ve Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin kariyer hayatlarına katkısı irdeleniyor.

katıldığı program DAÜ Home Dorm Yurdu’nda gerçekleşti. Programda Ekrem Soyşen, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde yaşadıklarını, mezun olmalarına rağmen hem üniversite hem de uluslararası dostluk kurduğu arkadaşları ile bağlarının devam ettiğini ve üniversitemizin mezunlarını unutmadığından dolayı duyduğu sevinci ve gururu dile getirdi. Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürü Derviş Ekşici ise başarılı DAÜ mezunları ile başlatmış oldukları bu televizyon programının büyük bir sinerji yarattığını ve tüm bölgelerdeki mezunlar ile bu çalışmaların artarak devam edeceğini belirtti.

Geçtiğimiz hafta, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü mezunlarından Home Dorm Genel Müdürü Ekrem Soyşen’in konuk olarak





## DAÜ Öğretim Üyesinden Temsiliyet



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şükrü Tüzmen, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından İstanbul'da düzenlenen "III. Türk Tıp Dünyası Kurultayı"na katıldı.

Söz konusu kurultayda, Doç. Dr. Şükrü Tüzmen, Kanser Moleküler Biyolojisi, Kanser Genetiği, Onkogen Projesi ve Örneklem çalıştay panellerinde, uluslararası çalışmalarından elde ettiği tecrübelerine dayanarak, kanser ve az sıklıkta görülen (nadir) genetik hastalıklar alanında örnek toplama ve

saklanması ve kanser moleküler diğnostiği konularında açıklamalarda bulunarak DAÜ'yü temsil etti.

Söz konusu kurultayın açılış konuşmalarını T.C. Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ ve Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Direktörü Sayın Prof. Dr. Fahrettin Keleştemur gerçekleştirdi. Kurultayda ana tema olan Ulusal Genom Projesi kapsamında Uluslararası Genom Projesi uygulamaları örneklenmesi adına İngiltere, ABD, İsveç ve Harvard Genom projesi ve uygulamaları ile ilgili beş sunum gerçekleştirildi.

## Öğretim Üyemiz Mersin'de Sempozyuma Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Elemanı Dr. Ayşe Dalyan, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Yeniceli Âşık Sıtkı Baba ve Popülerlik Çerçevesinde Kültür ve Sanat Sempozyumu'na katılarak "Popüler Kültür Bağlamında Yabancı Filmlerde Türk Kültürüne ve Mitolojisine Dair İzler" başlıklı bildiriye sunmuştur. Bildiride Türk kültürünün ve

mitolojisinin popüler kültürün parçası olan yabancı filmlerdeki kullanımı üzerinde durulmuştur. Çalışmada örneklem alınan yabancı filmlerde Türk kültürünün ve mitolojisinin hangi unsurlarını, hangi sahnelerde ve ne amaçla kullandıkları tespit edilerek, filmlerin Türk kültürüne ve mitolojisine yaklaşımları çözümlenmiştir. Türkiye'de bu tarz çalışmaların azlığı nedeniyle bildiri büyük önem taşımaktadır.



## Öğrencilerin Uyum Süreçlerine Yönelik Seminer



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Fatih Bayraktar, DAÜ Kredi Yurtlar Kurumu Necmettin Erbakan Yurdu Müdürü Nercihan Venedik'in davetiyle, DAÜ'ye yeni kayıt olan öğrencilerin uyumlarına yönelik bir seminer verdi.

Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen seminerde Doç. Dr. Bayraktar, öncelikle üniversite yaşamına uyum süreçlerinden bahsetti. DAÜ'deki oryan-

tasyon günlerinin önemine değinen Doç. Dr. Bayraktar, daha sonra arkadaşlık ilişkileri, kültürlenme gibi kavramlar üzerinde durdu. Doç. Dr. Fatih Bayraktar, semineri soruları cevaplayarak sonlandırdı. Seminer sonrasında hem yurt yönetiminin, hem de öğrencilerin memnuniyetinin kendisini mutlu ettiğini belirten Doç. Dr. Bayraktar, bu tip gönüllü seminerlerin akademisyenlerin temel sorumluluklarından biri olduğunu vurguladı.

### Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

#### Fen ve Edebiyat Fakültesi

1. GUP assisted Hawking radiation of rotating acoustic black holes, Sakalli, I., Ovgun, A., Jusufi, K., ASTROPHYSICS AND SPACE SCIENCE, Volume: 361, Issue: 10, 2016

2. Generation of spherically symmetric metrics in f(R) gravity, Amirabi, Z., Halilsoy, M. and Mazharimousavi, S.H., EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C, Volume: 76, Issue: 6, 2016

#### Mühendislik Fakültesi

1. A Stochastic Model for the Ethanol Pharmacokinetics, Ghadirinejad, M., Atasoylu, E., Izbirak, G. and Ghasemi, M., IRANIAN JOURNAL OF PUBLIC HEALTH, Volume: 45, Issue: 9, Pages: 1170-1178, 2016

2. Finite element and experimental analyses of cylindrical hole flanging in incremental forming, Hussain, G., Valaei, H., Al-Ghamdi, K.A. and Khan, B., TRANSACTIONS OF NONFERROUS METALS SOCIETY OF CHINA, Volume: 26, Issue: 9, Pages: 2419-2425, 2016

Kaynak: Web of Science

#### Turizm Fakültesi

1. A Stochastic Model for the Ethanol Pharmacokinetics, Ghadirinejad, M., Atasoylu, E., Izbirak, G. and Ghasemi, M., IRANIAN JOURNAL OF PUBLIC HEALTH, Volume: 45, Issue: 9, Pages: 1170-1178, 2016



**Doğu Akdeniz Üniversitesi**

"Uluslararası Kariyer İçin"